

$\emptyset \S \emptyset^2 \dot{\cup} \dots \emptyset^2 \emptyset_{\pm} \emptyset^1 \dot{\cup} \ddagger \emptyset^a \emptyset \S \emptyset \S \dot{\cup} \ddagger \dot{\cup}^{-} \emptyset' \emptyset^a \emptyset \S \dot{\cup} \ddagger$
 $\emptyset^{-} \emptyset^3 \emptyset^a$

از مزرعه تا انگشتان دست

آیا تا به حال به این فکر کرده‌اید که هادری که به فرزندان می‌دهید چقدر از روستاییان به فرستادن چغندر و سیب و میوه است؟ محصولات ارگانیک طوری تولید می‌شوند که مطمئن کنید آنچه به شایب آسای فرزندان می‌رسد، کاملاً طبیعی است. داستان مسار یک هوج ارگانیک را از مزرعه تا انگشتان کوچک و سپس معده او دنبال کنید.



۱ هوج ارگانیک بزرگ نبودن یا به شایب یک دانه آواز می‌دهد. این دانه به دقت توسط کشاورز انتخاب می‌شود تا دانه‌های خوب و سالمی که در نهایت به یک محصول ارگانیک، بخش، شیرین و خوشمزه شود.



۲ دانه‌های جوانه‌دار یا بشتنی‌ها، یک خاک نرم و حاصلخیز می‌خواهند. به هوج‌های مغزی و خوشمزه تبدیل شوند. بنابراین کشاورز باید بهترین مکان را برای کاشتن دانه براند و فقط از دانه‌های خود استفاده کند تا از آفات و مگسها شایب نماند. همچنین باید مطمئن شود که دانه‌ها در خاک مناسبی کاشته شده‌اند.

۳ در حالی که دانه تبدیل به گیاه می‌شود، چون کشاورز از آفت کشی با مواد حاصلخیز کننده استفاده نمی‌کند، باغچه‌ها هر از گاهی هوج و ویدین کوه و آن در برابر آفات محافظت می‌کند.



۴ باران می‌بارد، خوشبختانه می‌تواند و برگ‌های هوج به آسانی طوفان می‌زنند. کشاورز مرتباً آن‌ها را چک می‌کند تا مطمئن شود بی‌خطر کار خود را درست انجام می‌دهد.

وقتی هوج می‌رسد، آماده برداشت می‌شود. کشاورز هوج را پوست دراز زرد مناسب برداشت می‌کند. بنابراین به طور طبیعی هوج طوری خواهد داشت و جانی به یک و طعم‌دهنده مخصوصی دارد.



۵ هوج با دقت به گسترده تولیدکننده حمل می‌شود. این آسوده‌ترین جایی از مزرعه تا خانه‌ها، باغچه‌ها، یا به هوج می‌دهد. در آمریکا و کانادا، هوج‌ها در این امر برای زیست زیست نیز بهتر است. یعنی از تولیدکنندگان غلای کوچک حدود ۱۰۰ تا ۱۰۰۰ کیلوگرم با اینرسی و کیفیت در حال حین و بعد از تولید محصول روی آن انجام می‌دهند.

۶ در فرستادن یک کار محصولی که این هوج در آن استفاده شده انتخاب می‌کند. چرا که روی آن محصول، پوست ارگانیک بوده است. این در حد معمولی است که این محصول با رعایت استانداردهای سخت‌گیرانه تولید، نگهداری، فرآوری و حمل و نقل قرار داده شده است.



۷ خریداری خیارشان باعث است که غلای ارگانیک کوچک شامل هوج کوچک و آفت کشی مصنوعی یا حاصلخیز کننده خاک نمی‌شود و طوری بسته‌بندی شده است که نیازی به مواد نگهدارنده ندارد.



۸ مادر می‌تواند که کشاورزی که از اصول کشاورزی ارگانیک استفاده می‌کند، برایش از لیست محصولات ارگانیک به جای هوج بزرگ، به صورت بی‌وسه از مواد غذایی هوج در یک مغازه می‌کند.



۹ پدر هم هوج ارگانیک را ترجیح می‌دهد.

۱۰ به نظر می‌رسد کودک نیز هوج ارگانیک را ترجیح می‌دهد.